«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

 № 185

                 16 июля 2015 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территорий
Рассмотрев материалы схемы размещения земельного участка, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования «Городское поселение Морки»

ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, расположенного в границах кадастрового квартала 12:13:120202, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, общей площадью 130165 кв.м., категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В.А.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»

В.А. Борисов